委 員 会 報 告 書

本委員会に付託された事件について、審査の結果、下記のとおり決定したの

で、山陽小野田市議会会議規則第１０９条の規定により報告します。

令和７年５月２９日

山陽小野田市議会議長 髙松 秀樹 様

民生福祉常任委員長 奥   良 秀

記

委員会開催日    令和７年５月２９日

事件の番号 件          名 結  果

議案第４６号
 令和７年度山陽小野田市介護保険特別会計
補正予算（第１回）について

全員賛成
原案可決

議案第４８号
 山陽小野田市障害福祉サービス事業所条例
の一部を改正する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第４９号
 山陽小野田市障害者支援施設条例等を廃止
する条例の制定について

全員賛成
原案可決

議案第５１号
 山陽小野田市病院局企業職員の給与の種類
及び基準に関する条例等の一部を改正する条
例の制定について

全員賛成
原案可決